1

关于下达包头医学院 2021 年自治区、校级研究生

科研创新资助项目的通知
各研究生培养单位：

根据《关于下达 2021 年自治区及包头医学院研究生科研创新资助项目的通

知》要求和《关于下达 2021 年全区研究生科研创新项目的通知》（内教研函〔2022〕

8 号），决定对唐雁等的“马克思恩格斯家庭教育观视域下的现代家庭教育问题研

究”等 31 项硕士研究生科研创新项目（附件 1）予以校级研究生科研创新项目资

助，邰玉等的“D-核糖通过加速血红蛋白糖基化促进红细胞衰亡的机制研究”等

9 项硕士研究生科研创新项目予以自治区级研究生科研创新项目资助（附件 3），

现予下达。

请未填写校级研究生科研创新项目的研究生尽快填报计划任务书（附件 2），

确保项目顺利开展实施。请相关研究生培养单位于 2022 年 4 月 7 日下午 17:00

前将填报的计划任务书纸质版 3 份统一报送至研究生院 515 办公室杨静老师处，

电子版 1 份统一发送至杨静老师邮箱 yangjing2569@qq.com。未尽事宜请微信联

系杨静老师，微信号：15947129660。

附件：1. 包头医学院 2021 年校级硕士研究生科研创新资助项目表

2. 包头医学院研究生科研创新项目计划任务书

3. 关于下达 2021 年全区研究生科研创新项目的通知

包头医学院研究生院

2022 年 3 月 30 日